

## 貸出金平均残高

単位:百万円

|      | 平成22年度 | 平成23年度 |
|------|--------|--------|
| 手形貸付 | 9,652  | 9,274  |
| 証書貸付 | 55,780 | 56,266 |
| 当座貸越 | 981    | 1,128  |
| 割引手形 | 2,821  | 2,839  |
| 合計   | 69,236 | 69,509 |

【注】

国内業務部門と国際業務部門の区別はしていません。

## 貸出金残高

単位:百万円

|      | 平成22年度 | 平成23年度 |
|------|--------|--------|
| 貸出金  | 69,859 | 72,440 |
| 変動金利 | 9,020  | 8,903  |
| 固定金利 | 60,839 | 63,537 |

## 貸出金使途別残高

単位:百万円、%

|      | 平成22年度 |       | 平成23年度 |       |
|------|--------|-------|--------|-------|
|      | 貸出金残高  | 構成比   | 貸出金残高  | 構成比   |
| 設備資金 | 26,091 | 37.3  | 27,976 | 38.6  |
| 運転資金 | 43,768 | 62.7  | 44,464 | 61.4  |
| 合計   | 69,859 | 100.0 | 72,440 | 100.0 |

## 貸出金業種別内訳

単位:先、百万円、%

| 業種区分            | 平成22年度 |        |       | 平成23年度 |        |       |
|-----------------|--------|--------|-------|--------|--------|-------|
|                 | 貸出先数   | 貸出金残高  | 構成比   | 貸出先数   | 貸出金残高  | 構成比   |
| 製造業             | 426    | 14,679 | 21.0  | 422    | 14,238 | 19.7  |
| 農業、林業           | 1      | 41     | 0.1   | 2      | 45     | 0.1   |
| 漁業              | -      | -      | -     | -      | -      | -     |
| 鉱業、採石業、砂利採取業    | -      | -      | -     | -      | -      | -     |
| 建設業             | 296    | 4,294  | 6.1   | 296    | 4,290  | 5.9   |
| 電気・ガス・熱供給・水道業   | 7      | 45     | 0.1   | 8      | 75     | 0.1   |
| 情報通信業           | 5      | 63     | 0.1   | 4      | 51     | 0.1   |
| 運輸業、郵便業         | 29     | 780    | 1.1   | 30     | 796    | 1.1   |
| 卸売業、小売業         | 345    | 9,380  | 13.4  | 348    | 10,352 | 14.3  |
| 金融業、保険業         | 11     | 1,913  | 2.8   | 13     | 1,885  | 2.6   |
| 不動産業            | 229    | 15,722 | 22.5  | 232    | 16,910 | 23.3  |
| 物品賃貸業           | -      | -      | -     | -      | -      | -     |
| 学術研究、専門・技術サービス業 | 25     | 431    | 0.6   | 21     | 392    | 0.5   |
| 宿泊業             | 5      | 491    | 0.7   | 5      | 468    | 0.6   |
| 飲食業             | 82     | 574    | 0.9   | 87     | 580    | 0.8   |
| 生活関連サービス業、娯楽業   | 61     | 1,913  | 2.7   | 59     | 1,936  | 2.7   |
| 教育、学習支援業        | -      | -      | -     | 1      | 20     | 0.0   |
| 医療、福祉           | 27     | 548    | 0.8   | 27     | 640    | 0.9   |
| その他のサービス        | 129    | 1,148  | 1.6   | 133    | 1,219  | 1.7   |
| 小計              | 1,678  | 52,029 | 74.5  | 1,688  | 53,905 | 74.4  |
| 地方公共団体          | 2      | 700    | 1.0   | 2      | 682    | 1.0   |
| 個人              | 3,263  | 17,129 | 24.5  | 3,265  | 17,853 | 24.6  |
| 合計              | 4,943  | 69,859 | 100.0 | 4,955  | 72,440 | 100.0 |

【注】

業種別区分は日本標準産業分類の大分類に準じて記載しております。

## 貸出金の担保別内訳

単位:百万円

|             | 平成22年度 | 平成23年度 |
|-------------|--------|--------|
| 当金庫預金積金     | 1,945  | 1,775  |
| 有価証券        | 5      | 6      |
| 不動産         | 43,660 | 45,015 |
| 計           | 45,612 | 46,796 |
| 信用保証協会・信用保険 | 13,784 | 12,983 |
| 保証          | 7,924  | 10,147 |
| 信用          | 2,537  | 2,513  |
| 合計          | 69,859 | 72,440 |

## 債務保証見返の担保別内訳

単位:百万円

|             | 平成22年度 | 平成23年度 |
|-------------|--------|--------|
| 当金庫預金積金     | —      | —      |
| 有価証券        | —      | —      |
| 不動産         | 6      | 9      |
| 計           | 6      | 9      |
| 信用保証協会・信用保険 | 47     | 41     |
| 保証          | —      | —      |
| 信用          | 3      | 11     |
| 合計          | 57     | 61     |

## 代理貸付残高の内訳

単位:百万円

|           | 平成22年度 | 平成23年度 |
|-----------|--------|--------|
| 信金中央金庫    | —      | —      |
| 日本政策金融公庫  | 8      | 24     |
| 住宅金融支援機構  | 1,808  | 1,217  |
| 愛知県年金福祉協会 | 46     | 40     |
| 福祉医療機構    | 43     | 41     |
| 合計        | 1,907  | 1,323  |

## 貸出金償却

単位:千円

|       | 平成22年度 | 平成23年度 |
|-------|--------|--------|
| 貸出金償却 | —      | —      |

## 貸倒引当金内訳

単位:百万円

|         |        | 期首残高  | 当期増加額 | 当期減少額 |       | 期末残高  |
|---------|--------|-------|-------|-------|-------|-------|
|         |        |       |       | 目的使用  | その他   |       |
| 一般貸倒引当金 | 平成22年度 | 15    | 112   | —     | 15    | 112   |
|         | 平成23年度 | 112   | 130   | —     | 112   | 130   |
| 個別貸倒引当金 | 平成22年度 | 928   | 1,237 | 5     | 922   | 1,237 |
|         | 平成23年度 | 1,237 | 1,316 | 16    | 1,221 | 1,316 |
| 合計      | 平成22年度 | 943   | 1,349 | 5     | 938   | 1,349 |
|         | 平成23年度 | 1,349 | 1,446 | 16    | 1,333 | 1,446 |

